











- (08) அங்கத்தவரின் தேசிய அடையாள அட்டையின் நிழற்படப் பிரதியொன்று தொழில்தருநரினால் உறுதிப்படுத்தப்பட்டு சமர்ப்பிக்கப்படுதல் வேண்டும். நிழற்படப் பிரதியில் அங்கத்தவரின் பெயர் தெளிவில்லாமல் இருப்பின், அப்பிரதியில் கீழ்ப்பகுதியில் அப்பெயரை எழுதி உறுதிப்படுத்த வேண்டும்,
- (09) தாய் அல்லது தந்தையினால் விண்ணப்பிக்காது பாதுகாவலரினால் சமர்ப்பிக்கப்படுமாயின் அவர் சட்டரீதியான பாதுகாவலர் என்பதை உறுதிசெய்வதற்குத் தேவையான ஆவணங்களைச் சமர்ப்பித்தல் வேண்டும்.
- (10) பெற்றோர்களில் ஒருவர் ஊழியர் நம்பிக்கைப் பொறுப்பு நிதியத்தில் அங்கத்தவர் ஒருவராக இருத்தல் வேண்டும். இருவரும் அங்கத்தவராக இருப்பின் ஒருவரினால் மட்டுமே விண்ணப்பப் படிவத்தினைச் சமர்ப்பிக்க முடியும். ஒரு மாணவர் இப்பண வெகுமதியினை ஒரு தடவை மட்டுமே பெற்றுக்கொள்ள முடியும்.
- (11) மாணவர் ஒருவர் சார்பில் ஒரேயொரு விண்ணப்பம் மட்டுமே சமர்ப்பிக்க முடியும். தயவுசெய்து ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட விண்ணப்பங்களைச் சமர்ப்பிப்பதனைத் தவிர்த்துக் கொள்ளவும்.
- (12) மாணவர் உயர் தரப் பரீட்சையிக்குத் தோற்றியபோது (ஓகஸ்ட் 2017) பரீட்சைக்குத் தோற்றிய மாதத்திற்கு முன்னரான 12 மாதங்களுக்குரிய உதவுதொகை பரீட்சைக்குத் தோற்றிய மாதம் முடிவடைவதற்கு முன்னர் தொழில்தருநரினால் செலுத்தப்பட்டிருத்தல் வேண்டும். தொழில்தருநரினால் வைப்புச் செய்யப்பட்ட உதவுதொகை தொடர்பான படிவம் II திரட்டுக்கள் சபையினால் பெறப்பட்டிருத்தல் வேண்டும். சுயதொழில் அங்கத்தவர்கள் பரீட்சை நடைபெற்ற மாதத்திற்கு முன்னரான 36 மாதங்களுக்குரிய உதவுதொகை பரீட்சைக்குத் தோற்றிய மாதம் முடிவடைவதற்கு முன்னர் செலுத்தியிருத்தல் வேண்டும்.
- (13) தொழில்தருநரினால் வைப்புச் செய்யப்பட்ட உதவுதொகை தொடர்பான படிவம் II திரட்டுக்கள் சபையினால் பெறப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.
- (14) அங்கத்தவர் ஒருவருடைய வயது 70 வயதிற்கு மேற்படுமாயின் செயற்பாடுடைய அங்கத்துவம் 25 வருடங்களாக இருப்பதுடன், அந்த கால எல்லையினுள் உதவுதொகையை மீளப்பெற்றிருத்தல் கூடாது.
- (15) பூரணப்படுத்தப்பட்ட விண்ணப்படிவத்தை 2018.03.16 ஆம் திகதிக்கு முன்னர் கிடைக்கும் வகையில் புலமைப்பரிசில் உத்தியோகத்தர், ஊழியர் நம்பிக்கைப் பொறுப்பு நிதியச் சபை, இல.92, கிருள வீதி, நாரஹென்பிட்டி, கொழும்பு -05 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கவும்.(தபாலுறையின் இடது பக்க மேல் மூலையில் “உயர் தரம் - 2017” எனக் குறிப்பிடுதல் வேண்டும்)
- (16) மேற்கூறிய நிபந்தனைகளைப் பூர்த்தி செய்யாததும், பூரணப்படுத்தப்படாததும், தெளிவற்றதும், தவறான தகவல்களை உள்ளடக்கியதுமான விண்ணப்படிவங்கள் மற்றும் முடிவுத் திகதிக்குப் பின்னர் கிடைக்கப்பெறும் விண்ணப்படிவங்கள் நிராகரிக்கப்படும். பயனாளிகளைத் தெரிவு செய்வதில், ஊழியர் நம்பிக்கைப் பொறுப்பு நிதியச் சபையின் பணிப்பாளர் சபையினால் எடுக்கப்படும் முடிவே இறுதியானதாகும்.

### Instructions for Filling the Application

01. A photo-copy of the National Identity Card of the student, certified by the school principal should be submitted.
02. A photo-copy of the Birth Certificate of the student, certified by the school principal should be submitted.
03. Please submit a clear photo-copy of the Bank Passbook of the student showing account details (**Minor accounts and Joint accounts are not valid**), name, address, bank branch, etc. (As the grants are credited through Peoples Bank, having an account in that Bank will be preferable.)
04. If the student's name appearing in the Results Schedule differs from the name appearing in the Birth Certificate, please submit a letter certified by the school principal stating that both names refer to one and the same person.
05. A copy of the Results Schedule, certified by the school principal should be submitted.
06. If the member's name ( Father or Mother ) appearing in the Birth Certificate of the student differs from the name in the N I C, a letter certified by the GS and Divisional Secretary stating that all names refer to one and the same person should be submitted.
07. If the member's name stated in the application by the employer differs from member's name appearing in Form II Returns, a letter certified by the Employer stating that all names refer to one and the same person should be submitted.
08. A photo-copy of the National Identity Card of the Member should be certified by the Employer. If the name is not clear, the full name should be written and certified by the authorizing officer.
09. If the application is not made by either the father or mother of the student but by the guardian, he/she should furnish required documents in proof legal guardianship.
10. If both parents are members of ETF, Only one should apply. A student is eligible to receive this Financial Grant only once.
11. Only one application in respect of a student should be submitted. Please do not submit more than one application.
12. **At the time of the student sat for the A/L Examination ( August 2017), contributions should have been paid on behalf of the member for the 12 months preceding the month in which the Examination was held. Form II Returns in respect of contributions remitted by the Employer should have been received by the Board. Self Employment members should have paid contributions for the 36 months preceding the month in which the Examination was held.**
13. FormII Returns in respect of contributions remitted by the Employer should have been received by the Board.
14. In instances where the member's age is over 70 years, such member should have 25 years of active membership of the Fund and should not have obtained a refund of contributions during that period.
15. Correctly completed applications should be sent before **16.03.2018** addressed to **Scholarships Officer, Employees' Trust Fund Board, No. 92, Kirula Road, Narahenpita, Colombo 5**. The top left hand corner of the envelope should be marked “**Advanced Level 2017**”.
16. Applications which are incomplete, illegible or containing erroneous information and received after the closing date will be rejected. **The decision of the Board of Directors of ETF Board in selecting beneficiaries shall be final.**